[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 26 »  декабря  2018  года   №  134 .

	Об отмене постановлений администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение по административной комиссии.

На основании областного закона Ленинградской области № 101-оз от 22.10.2018г «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений», администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации № 148 от 11.10.2013г. «Об утверждении должностной инструкции ответственного секретаря административной комиссии».

2. Отменить постановление администрации № 103 от 20.08.2013г. «Об образовании административной комиссии муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Г.А.Галич

исп. Гусева И.В.

разослано: дело-2 , Гусева-2